
uchwała nr xxxi/1039/01 

rady miasta Gdyni 

z dnia 27 czerwca 2001 roku 

 

 
w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gier 

 

 
Działając na podstawie art. 312 ust. 1 pkt. 15 ustawy z 29 lipca 1992 r. o grach losowych, zakładach 

wzajemnych i grach na automatach (tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. nr 102, poz. 650 z późn. zm.), Rada Miasta 

Gdyni uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Miasta Gdyni pozytywnie opiniuje lokalizację kasyna gry w Gdyni, w budynku Teatru 

Muzycznego im. Danuty Baduszkowej przy Placu Grunwaldzkim 1. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


